
有給取得率
80％以上
有給取得率
80％以上

乗務時間は
1日平均
6時間未満
乗務時間は
1日平均
6時間未満

月日 区分 仕業

11/11
11/12
11/13
11/14
11/15
11/16
11/17
11/18
11/19
11/20
11/21
11/22
11/23
11/24
11/25
11/26
11/27
11/28
11/29
11/30
12/1
12/2
12/3
12/4
12/5
12/6
12/7
12/8
12/9
12/10

延長勤務
出 勤
出 勤
延長勤務
公 休
公 休
出 勤
出 勤
出 勤
延長勤務
公 休
公 休
出 勤
出 勤
出 勤
延長勤務
出 勤
公 休
延長勤務
出 勤
出 勤
延長勤務
有 休
公 休
延長勤務
出勤
出勤
延長勤務
公 休
公 休

A1・A2
A2
A3

A4・A3
A5
A6
A1
A2
A3

A4・A3
A5
A6
A1
A2
A3

A4・B1
A5
A6

A1・J9
A2
A3

A4・A3
A5
A6

A1・D8
A2
A3

A4・A3
A5
A6

乗務時間

約8時間
約7時間
約6時間
約6時間
ー
ー

約4時間
約7時間
約6時間
約6時間
ー
ー

約4時間
約4時間
約4時間
約7時間
約4時間
ー

約7時間
約4時間
約5時間
約8時間
ー
ー

約7時間
約7時間
約6時間
約8時間
ー
ー

2024年11月実績

未経験からスタート!
入社5年目(扶養家族1名)

32.7万円月収

勤務の規則が明確なので
プライベートの予定も
たてやすいです。

勤務の規則が明確なので
プライベートの予定も
たてやすいです。

早朝～夕方までの
数種類の

固定ローテーション制

勤務体系 路線バス


