

勤務体系

路線バス

月日	区分	仕業	乗務時間
11/11	延長勤務	A1・A2	約8時間
11/12	出勤	A2	約7時間
11/13	出勤	A3	約6時間
11/14	延長勤務	A4・A3	約6時間
11/15	公休	A5	—
11/16	公休	A6	—
11/17	出勤	A1	約4時間
11/18	出勤	A2	約7時間
11/19	出勤	A3	約6時間
11/20	延長勤務	A4・A3	約6時間
11/21	公休	A5	—
11/22	公休	A6	—
11/23	出勤	A1	約4時間
11/24	出勤	A2	約4時間
11/25	出勤	A3	約4時間
11/26	延長勤務	A4・B1	約7時間
11/27	出勤	A5	約4時間
11/28	公休	A6	—
11/29	延長勤務	A1・J9	約7時間
11/30	出勤	A2	約4時間
12/1	出勤	A3	約5時間
12/2	延長勤務	A4・A3	約8時間
12/3	有休	A5	—
12/4	公休	A6	—
12/5	延長勤務	A1・D8	約7時間
12/6	出勤	A2	約7時間
12/7	出勤	A3	約6時間
12/8	延長勤務	A4・A3	約8時間
12/9	公休	A5	—
12/10	公休	A6	—

未経験からスタート!

入社5年目(扶養家族1名)

月収 **32.7** 万円

2024年11月実績

有給取得率
80%以上



乗務時間は
1日平均
6時間未満



勤務の規則が明確なので
プライベートの予定も
たてやすいです。

早朝～夕方までの
数種類の
固定ローテーション制

